



گرمیاداشت هفته کارگردار کیلان

با ۳۱ا عنوان

۳۱ عنوان برنامه ویژه هفته کارگری با **هدف تحقیق شعار رونق تولید و**

مشارکت مردم در استان **گیلان** برگزار می‌شود.

رئیس سازمان بسیج کارگری سپاه قدس گیلان با اشاره به نامگذاری سال از سوی رهبر معظم انقلاب به نام سال جهش تولید یا مشارکت مردم گفت: جامعه کارگری نقش فرآینده و محوری در تحقق شعار سال و مردمی‌سازی تولید دارد. عباس اسکندری با بیان اینکه تولید و اشتغال مسئله راهبردی کشور است، افزود: جهش تولید با مشارکت مردم و مردمی‌سازی محقق می‌شود.

وی با بیان اینکه راهبرد اساسی دشمن فروپاشی تولید و اقتصاد کشور است، گفت: با کمک و مشارکت مردم در تولید می‌توان کشور را از بن‌بست اقتصادی خارج کرد. این مسئول با بیان اینکه منافع ملی حول سه محور ایمان، امیدو اتحاد می‌چرخد، ادامه داد: مشارکت مردم‌زمانی محقق می‌شود که سرمایه، همت و ابتکار مردم پای کار باشد.

اسکندری با اشاره به اینکه بسیج منجر به همدلی، وفاق و هم‌افزایی جامعه کار و تولید می‌شود، افزود: با تفکر و فرهنگ بسیجی محقق می‌توان گره بسیاری از مشکلات را گشود. وی در ادامه از برگزاری ۳۱ عنوان برنامه ویژه هفته کارگری خبر داد و گفت: شهید اسدالله ابراهیمی شهید شاخص کار و تولید در سال جاری انتخاب شده است.

رئیس سازمان بسیج کارگری سپاه قدس گیلان با بیان اینکه بیشتر برنامه‌های این هفته کارخانه محور است، افزود: رویکرد برنامه‌های

امسال با رویکرد تبیینی، امیدافرینی و خدمت‌رسانی است.

به گفته اسکندری، معرفی دستاوردهای عملکرد جامعه کار و تولید و نقش جامعه کار و تولید در تحقق شعار سال از اهداف برپایی برنامه‌هاست. این مسئول با اشاره به دیدار جامعه کارگری با مقام معظم رهبری افزود: حدود ۵۰ نفر از کارگران گیلانی در این دیدار حضور خواهند داشت. اسکندری همچنین از برگزاری میز خدمت ویژه کار و کارگری در این استان خبر داد و گفت: میز خدمت با دو محور رفع مشکل کارگران و رسیدگی به امور کارگران و رفع موانع تولید با حضور متولیان کار و تولید برگزار می‌شود.

رئیس سازمان بسیج کارگری اسکندری گفت: با اشاره به برخی برنامه‌های هفته کارگری افزود: برگزاری یادواره شهدای کارگری، همایش تجلیل از کارگران و کارفرمایان نمونه استان و شهرستان‌ها به جهت ارج نهادن به جامعه کارگری و هم توسعه فرهنگ کار و کارگری، تکریم زنان کارگر و کارآفرین، ویزیت رایگان کارگران در شهرک‌های صنعت، از جمله این برنامه‌هاست.

اسکندری ادامه داد: علاوه بر این برنامه‌ها، برگزاری اردوی راپویان پیشرفت با حضور دانش آموزان در شهرک‌های صنعتی و کارخانه‌های تولید، آزمایش موسسات، برگزاری آزمایش شیفت ایستار با حضور گروه‌های جهادی، برگزاری نشست‌های تبیینی و اندیشموروزی با رویکرد امیدافرینی و تبیین نقش کارگران در تولید و برگزاری اردوی راپویان پیشرفت ویژه اصحاب رسانه به جهت روایت پیشرفت و امیدافرینی هم در سطح ملی و هم در سطح استانی بخشی دیگر از برنامه‌های این هفته است.



ایجاد ۹۶۶ فرصت شغلی از سوی کمیته امداد در شهرستان دکلات

۱۲ خراسان رضوی | در راستای خودکفایی مددجویان به همت کمیته امداد ۹۶۶ فرصت شغلی

در شهرستان دکلات در استان خراسان رضوی ایجاد شد. فرماندار دکلات در حاشیه سفرمدیرکل کمیته امداد استان خراسان رضوی به این شهرستان گفت: تاکنون کمک‌های بسیار خوبی از سوی کمیته امداد استان به شهرستان دراستان ایجاد اشتغال شده است.

علی صلاحی از پرداخت ۱۴۵ میلیارد تومان تسهیلات اشتغالزایی از طریق کمیته امداد به متقاضیان خبر داد و افزود: با پرداخت تسهیلات اشتغالزایی ۹۶۶ فرصت شغلی در زمینه‌های امداری و دامپروری، باغداری، کشاورزی، بوم‌گردی و صنایع دستی و... ایجاد شد.

وی با بیان اینکه بازگشت روستاییان به روستاها و استقرار صنایع تولیدی و تبدیلی می‌تواند سهم بزرگی در رشد اقتصادی داشته باشد، گفت: ظرفیت روستایی در رشد اقتصادی سهم به سزایی دارد. نماینده مزلی در شهرستان دکلات با اشاره به اینکه به درخواست روستاییان در پرداخت تسهیلات خارج از نوبت رسیدگی می‌شود، اعلام کرد: اشتغال پایدار و حفظ کرامت انسانی از اهداف اصلی کمیته امداد است. صلاحی افزود: بدون شک ایجاد فرصت‌های شغلی در مناطق مرزی از جمله شهرستان دکلات راهکار مناسبی برای توسعه اشتغال پایدار است. وی نقش شرکت سهامی در ایجاد اشتغال پایدار را بسیار حائز اهمیت دانست و افزود: توجه به تولید و رفع موانع آن علاوه بر رونق اقتصادی و ارزش افزوده در افزایش اشتغال و کارآفرینی و کاهش معضل بیکاری نقش مهمی دارد.

مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی در این دیدار گفت: خراسان رضوی به عنوان استان برتر در حوزه توانمندسازی خانواده‌های تحت پوشش کمیته معرفی شده است.

رضا سلم آبادی افزود: سال گذشته بیش از صدصد منابع کمیته امداد تخصصی یافت که این امر نشان می‌دهد دولت، مجلس، قوه قضاییه، مراکز خیریه، مؤسسات، تشکل‌ها و همه مردم پای کار محرومان بوده‌اند. وی تصریح کرد: بین دستگاه‌های استانی جزو دستگاه‌های بودیم که تخصص خوبی داشتیم و بیشترین تخصص از آن خراسان رضوی بوده است.

این مسئول افزود: همچنین در چهار برنامه کشوری برگزار ی طرح اطعام و افطاری ساده در ماه مبارک رمضان، اجرای طرح توزیع غذای گرم بین مددجویان، توزیع بسته‌های معیشتی بین خانواده‌های بی‌بضاعت و طرح اکرام ایثار، حائز تبه اول کشور هستیم. سلم آبادی ادامه داد: در این مسیر ۹۹۵ درصد از سوی کمک‌های مردمی و خیرین بوده که شایسته تقدیر و تشکر است و ۸/۵ درصد کل بودجه مصرفی دولتی بوده است.



آزمایشگاه تخصصی ژنتیک در همدان افتتاح شد

پزشک عمومی ارائه‌می‌شود. این مسئول با اشاره به افتتاح و بهره‌برداری مرکز سلامت روانی، اجتماعی جامع‌نگر سراج گفت: تمام بیمارانی که نظر سلامت روان در سطح یک قرار دارند، می‌توانند از خدمات این مرکز بهره‌مند شوند. علاوه بر این مرکز جامع سلامت خانواده نیز در هفته سلامت افتتاح و بهره‌برداری شد و خدماتی همچون مشاوره‌های حین ازدواج، طب کار در این مرکز ارائه می‌شود. مجذوبی با اشاره به مهیاکردن امکانات رفاهی برای جذب پزشکان افزود: شش واحد منزل مسکونی ویژه متخصصان در راستای جذب و افزایش پزشک متخصص در شبکه بهداشت شهرستان تویسرکان در نظر گرفته شده است. سرپرست مرکز بهداشت شهرستان همدان با اشاره به افتتاح مرکز سلامت روانی، ساخت این پروژه ۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بوده که ۵۰۰ میلیون از هزینه‌ساخت پروژه از سوی خیرنیکدانش پرداخت شده است. وی با اشاره به اینکه بیشتر خدمات مرکز جامع سلامت مرحوم سلطانی بهره‌مند می‌شوند، گفت: در این مرکز خدمات مامایی، مراقبین سلامت، زنان و زایمان، تغذیه، روانشناسی، دندانپزشکی،

آغاز طرح جهاد میدانی محققان در بوشهر

۱۲ بوشهر | در راستای تحقق شعار **امسال جهش تولید یا مشارکت مردم در طرح جهاد میدانی محققان در بوشهر آغاز شد.** مدیر هماهنگی ترویج کشاورزی بوشهر گفت:

با توجه به اهمیت اشاعه دانش و یافته‌های تحقیقاتی به منظور ارتقای بهره‌وری عوامل تولید، بهبود کمی و کیفی تولیدات کشاورزی، حفاظت، احیا و بهره‌برداری از منابع پایه در سطح استان با حضور محققین معین اجرا شد. شهریار مرشدی افزود: در این طرح با بالابنده ریاست سازمان به واحدهای تابعه از راه اولویت‌های محصولی، موضوعی مسائل مبتلا بر اساس سیاست‌های ملی و اولویت‌های استانی مشخص و سپس اولویت‌های زیربخشی، محصولی و موضوعی واحدهای اجرایی بررسی و تعیین اولویت می‌شود. این مسئول تصریح کرد: طبق زمانبندی مشخص شده برای اجرای طرح برای اعزام محققان کارگامی حل مسئله در مزرعه با رویکرد تسهیل‌گری و به کارگیری روش‌های مشارکتی در سطح استان اجرامی‌شود.

اشاعه دانش و یافته‌های تحقیقاتی به منظور ارتقای بهره‌وری عوامل تولید، بهبود کمی و کیفی تولیدات کشاورزی، حفاظت، احیا و بهره‌برداری از منابع پایه در سطح استان با حضور محققین معین اجرا شد.

یادواره شهدای غریب در اسارت خراسان شمالی برگزار می‌شود

یادهدف شناسایی و معرفی شهدای غریب در اسارت خراسان شمالی یادواره آنها تیرماه سالجاری در این استان برگزار می‌شود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی با اشاره به برگزاری یادواره شهدای غریب در اسارت این استان در تیرماه سال جاری گفت: تاکنون از طریق روایت آزادگان، ۱۴ شهید در این رابطه شناسایی شده‌اند و هدف اصلی از برگزاری این کنگره شناسایی و معرفی این شهیداست. حسن ناهیدی تولید سند و مستند از یادواره‌های شهدا را اقدام مهم و مؤثری برای آیندگان در مسیر ترویج فرهنگ ایثار و تأثیرگذار اعلام و تصریح کرد: امروزه بیش از گذشته به فرهنگ ایثار و شهادت نیاز داریم. وی ادامه داد، از هزار و ۷۰۰ اسم که احتمال شهادت آنها در اسارت وجود داشت، هزار و ۸۰ شهید غریب اسارت در کشور شناسایی و ثبت شده‌اند. وی گفت: این کنگره دوسالانه است و شناسایی این شهدا و معرفی به جامعه حتی در سطوح بین‌المللی هدف و رسالت اصلی ماست.



آغاز اجرای فاز سوم خط انتقال آب پروژه رینگ جنوبی اراک

به شهر اراک به ظرفیت ۱/۶۲ مترمکعب در ثانیه و نیاز به بهبود و اصلاح شبکه توزیع آب شهری، ۲۳/۵ کیلومتر خط لوله در کمربندی شمالی و جنوبی شهر اراک پیش‌بینی شد. حسین اسدی افزود: طرح کمربند شمالی انتقال آب شهر اراک به طول ۹/۵ کیلومتر و باعتباری بلوغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال در سال‌های گذشته اجرا و در مدار بهره‌برداری قرار گرفت. وی تصریح کرد: کمربند جنوبی انتقال آب شهر اراک به طول حدود ۱۶/۲ کیلومتر با لوله‌های فولادی و چدن دکانتیل در سایزهای ۷۰۰ و ۵۰۰ میلیمتری و حوضچه‌های شیرآلات با اعتباری بالغ بر هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال در سه فاز برنامه‌ریزی شد. سرپرست شرکت آب منطقه‌ای مرکز گزی گفت: فاز اول به طول حدود ۲/۷ کیلومتر و فاز دوم به طول حدود ۶/۵ کیلومتر اجرا و عملیات اجرایی فاز سوم به طول پنج کیلومتر و با اعتباری بالغ بر ۸۵۰ میلیارد ریال و ابتدای سال ۳۰۰ لیتر در ثانیه از ابتدای جاده محیط‌زیست تا مخزن امان آباد آغاز شد. وی افزود: با اجرای کامل پروژه رینگ جنوبی، کوی رضوی، شهرک ولیعصر (عج)، کوی صنعتی، فاز یک، فاز ۲، شهرک شهید بهشتی و کوی نگین ابرسانی می‌شوند.

بهره‌بردن مددجویان زنجانی از آموزش‌های فنی و حرفه‌ای

با هدف جذب **بازار کارشدن، ۷۴۲ مددجویی تحت پوشش کمیته امداد زنجان تحت آموزش قرار گرفتند.** مدیرکل کمیته امداد امام‌خمينی(ره) استان زنجان با اشاره به حمایت این نهاد از کارآفرینان مددجوگفت: در همین راستا هزار و ۷۴۲ نفر از آموزش‌های فنی‌وحرفه‌ای کمیته‌امداداستفاده کردند. روح‌العالمی با بیان اینکه کارآفرینی

مهم‌ترین اولویت کمیته امداد در راستای توانمندسازی مددجویان تحت پوشش است و در تمامی برنامه‌ها و طرح‌های اشتغالزایی این نهاد حمایتی کارآفرینی و اشتغالزایی دنبال می‌شود، افزود: در این خصوص اقدامات مناسبی از قبیل معرفی مددجویان تحت حمایت به کارفرمایان و پرداخت تسهیلات به منظور به کارگیری مددجویان با پرداخت حق بیمه سهم کارفرما انجام می‌شود. وی تصریح کرد: طرح‌های اشتغالزایی برای مددجویان در زمینه‌های مختلف، صنایع دستی، دامپروری، کشاورزی و حمل و نقل اجرا شده است. این طرح‌ها براساس شرایط مختلف متقاضیان، علاقه‌مندی، استعداد و تخصص فنی با اولویت خانوارهای تحت حمایت فرزندان مددجو اجرا می‌شود.

مهم‌ترین اولویت کمیته امداد در راستای توانمندسازی مددجویان تحت پوشش است و در تمامی برنامه‌ها و طرح‌های اشتغالزایی این نهاد حمایتی کارآفرینی و اشتغالزایی دنبال می‌شود، افزود: در این خصوص اقدامات مناسبی از قبیل معرفی مددجویان تحت حمایت به کارفرمایان و پرداخت تسهیلات به منظور به کارگیری مددجویان با پرداخت حق بیمه سهم کارفرما انجام می‌شود. وی تصریح کرد:

آغاز طرح واكسیناسیون فلج اطفال در کرمانشاه

در راستای مقابله با شیوع فلج اطفال در مناطق مهاجرپذیر استان کرمانشاه طرح واكسیناسیون آغاز شد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه از آغاز طرح واكسیناسیون فلج اطفال در مناطق پرخطر این استان خبر داد و افزود: طرح واكسیناسیون تکمیلی فلج اطفال برای تمامی کودکان زیر پنج سال در مناطق و كانون‌های پرخطر هم‌زمان با سایر دانشگاه‌های مناطق غیر گرمسیری کشور در نوبت اجرا می‌شود. ابراهیم شکیبا افزود: با توجه به همجاری با دو کشور افغانستان و پاکستان که از نظر بیماری بومی فلج اطفال در مرز شرقی هستند. همچنین تردد اتباع از کشورهای همسایه افغانستان و پاکستان به کشور ایران باعث شده است اجرای طرح تکمیلی واكسیناسیون فلج اطفال از اهمیت ویژه‌ای برخوردار شود. وی تصریح کرد: در این طرح تعداد ۵۷ تیم عملیاتی سفره بهداشتی به منظور حفظ دستاوردهای برنامه ریشه‌کنی فلج اطفال شرکت دارند.

کاهش فشار آب در شبکه غرب و شرق شهر کرد مرتفع می‌شود

که این کار در راستای توزیع عادلانه آب آشامیدنی انجام می‌شود. وی افزود: پس از احساس نیاز به انجام زون‌بندی شبکه آبرسانی در بخش‌های مختلف شهر کرد برای انجام مطالعات تخصصی این کار به مشاور واگذار شد، با تکمیل مطالعات و تصویب در شورای فنی، پیمانکار بیدک و قرارداد منعقد شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: در ادامه کار مصالح و اتصالات مورد نیاز نیز تهیه و پس از انجام هماهنگی‌های لازم با نظارت مدیریت آب و فاضلاب شهرستان شهر کرد عملیات اجرایی این پروژه آغاز شد.

شهر کرد از طریق مخازن ذخیره دوازده گانه که گنجایش ۶۰ هزار متر مکعب آب را دارند تغذیه می‌شود. کریمی با اشاره به انجام عملیات آبرسانی برای کوی شهرداری و سرچشمه‌ها در غرب شهر کرد و همچنین معلم و بروم بهمن در شرق شهر گفت: به علت توسعه شهر در قسمت‌های جدید و نیاز آب بیشتر، شبکه آبرسانی شهر کرد و لوله‌های کار شده برای آینده‌نگری نیاز به تقویت دارند

حجیر



اجرای طرح شهید محمودوند برای دانش آموزان بازمانده از تحصیل

با هدف تحقق عدالت آموزشی و شناسایی و پیگیری وضعیت دانش آموزان بازمانده از تحصیل، طرح شهید محمودوند در شهرستان ورامین در حال اجراست.

رئیس آموزش و پرورش شهرستان ورامین با اشاره به اجرای طرح شهید محمودوند برای دانش آموزان بازمانده از تحصیل گفت: هر سال تعدادی از دانش آموزان به دلایل مختلف از جمله مشکلات اقتصادی، فاصله محل سکونت تا مدرسه، دسترسی نداشتن به معلم، علاقه نداشتن به تحصیل، بیماری و معلولیت، ترک تحصیل می‌کنند. این روند علاوه بر تأثیر در موقعیت اجتماعی افراد، بر سطح کیفیت زندگی آنها نیز تأثیر می‌گذارد.

مصطفی خداداد با بیان اینکه از این طرح می‌توان آمار دقیق افراد ترک تحصیل‌کرده را به‌دست آورد، افزود: آمار در دست است، ولی نمی‌شود به آن تکیه کرد. چون آمار کلی است و برخی دانش آموزان به خارج از کشور رفته، ازدواج کرده یا جابه‌جایی مسکن داشته‌اند.

وی با بیان اینکه طرح احمدوند بهمن سال گذشته در مقاطع تحصیلی دوره اول و دوم شروع شد، گفت: در این طرح، مسئولیت پیگیری و علت ترک تحصیل و ایجاد انگیزه برای ادامه تحصیل دانش آموزان، با توجه به آدرس محل سکونت، به مدیران مدارس داده شده است.

گذری بر استان‌ها

گلستان: شهردار گرگان از اعمال تخفیف‌ها و اختصاص مشوق‌های مختلف برای رونق ساخت‌وساز در این شهر خبر داد و گفت: در بودجه امسال تخفیف‌های ۵ تا ۱۰ درصدی برای ساخت‌وساز پیش‌بینی شده است. سیدمحمدرضا سیدالتنگی افزود: یکی از ویژگی‌های برجسته بودجه سال جاری، پیش‌بینی برخی مشوق‌ها برای رونق ساخت‌وساز در شهر گرگان است، به همین دلیل بنابه پیشنهاد شهرداری و تصویب شورای اسلامی شهر گرگان، اشخاص حقیقی و حقوقی که برای ساخت آسانسگاه معلولان، سالمندان و کودکان بی‌سرپرست اقدام کنند از تخفیف ۹۰درصدی صدور عوارض پروانه ساخت بهره‌مند خواهند شد. وی تصریح کرد: همچنین پروژه‌های عام‌منفعه که از سوی خیرین احداث شود نیز از تخفیف ۹۰ درصدی عوارض ساخت برخوردار می‌شوند.

بوشهر: معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار بوشهر در آیین کلنگ‌زنی ۳هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی نیرو گاه انمنی بوشهر گفت: ۴۴۶ هکتار از اراضی محدوده شهر بوشهر در مسیر محله‌های تنگ -عالی‌شهر به طرح نهضت ملی مسکن اختصاص یافت. محمدهادی رستمیان با بیان اینکه برای ساخت واحدهای مسکونی این منطقه نقشه‌های معماری متفاوتی تدوین و طراحی شده است، افزود: با ظرفیت موجود برای ساخت حدود ۱۲ هزار واحد مسکونی جمعیت ۵۰ هزار نفر در این محدوده اسکان پیدا می‌کنند.

آذربایجان شرقی: مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس گفت: طرح توسعه ظرفیت پایانه ترانزیت و صادرات این منطقه با همکاری ادارات گمرک و پایانه‌های مرزی یکی از پروژه‌های کلیدی است که در سال گذشته مطرح و در زمینی به مساحت ۱۶ هکتار در ماه‌های آحر سال جانمایی شد و هم‌اکنون در حال اجراست. مجید کیانی افزود: نکته مهمی که در طرح توسعه ظرفیت پایانه ترانزیت و صادرات منطقه آزاد ارس پیش‌بینی شده، کریدور سبزی است که هم‌اکنون در حال تعریف آن هستیم که منجر به اتصال پایانه مرزی جلفا به محدوده گمرکی در مرز جلفا و در جوار اردر اس خواهد شد.

یزد: مدیر مخابرات منطقه یزد با اشاره به نصب و راه‌اندازی تجهیزات شبکه فیبر نوری در استان یزد اعلام کرد: بر اساس برنامه ابلاغی از سوی شرکت مخابرات در خصوص طرح توسعه فیبر نوری (نجما) در استان، تا پایان شهریورماه، ۲۲ هزار و ۳۴۴ خلوار در شهرهای ابرکوه، اردکان، اشکذر، بافق، نخت، مهریز، میمند، شاهده یه یزد تحت پوشش شبکه فیبر نوری قرار خواهند گرفت. محمدرضازرع افزود: تاکنون ۹ هزار و ۴۵۲ مشترک تلفن ثابت بر بستر فیبرنوری و تعداد ۴ هزار و ۳۶۱ مشترک اینترنتت پرسرعت (تائوما) در سطح استان دار شده است.

خوزستان: نماینده مجری طرح‌های بنیاد علوی در خوزستان گفت: این بنیاد در راستای خدمات‌رسانی و محرومیت‌زدایی تاکنون ۲۰ کیلومتر لوله‌گذاری برای آبرسانی به روستاهای محروم در خرمشهر عملیاتی کرده است. حبیب شیعه‌زاده افزود: بنیاد علوی ۲۰ کیلومتر لوله پلی‌اتیلن با اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال برای ایجاد شبکه آبرسانی به روستاهای محروم خرمشهر را خریداری و به ابفائین شهرستان اهنا کرد. وی تصریح کرد: این طرح آبرسانی شامل احداث ۳۰ کیلومتر خط آبرسانی با قطر ۷۵۰ میلیمتر است که با اجرایی شدن آن فت فشار و تنش آبی در تابستان و پیک مصرف برتفع خواهد شد.

همدان: نماینده مردم بهار و کبودر آهنگ گفت: بیمارستان امام‌رضاع) این شهر بدون اورژانس و تنها دو تخت بیمارستانی در ورودی بیمارستان در فضایی کوچک و نامناسب برای اورژانس این بیمارستان اختصاص داده شده بود که پاسخگوی نیازهای مراجعه‌کنندگان و بیماران نبود. فتح‌الله توسلی با بیان اینکه با پیگیری لازم موافقت احداث و ساخت اورژانس بیمارستان امام‌رضاع) اخذ و از طریق وزارتخانه احداث آن اورژانس مصوب شد، افزود: در سال ۱۴۰۱ در زمینی به مساحت هزار و ۳۰۰متر در نزدیکی بیمارستان امام‌رضاع) عملیات اجرایی این پروژه آغاز شد و در حال حاضر طرح فوق دارای ۴۵ و ۵۰ تا درصد پیشرفت فیزیکی است.

آگهی ارزیابی کیفی تأمین، راه اندازی و پشتیبانی سامانه جامع منابع انسانی

بانک صنعت و معدن در نظر دارد در چارچوب قانون برگزاری مناقصات تأمین، راه اندازی و پشتیبانی سامانه جامع منابع انسانی را به شرکت‌های واجد شرایط که سابقه مرتبط با موضوع مناقسه را دارند به روش مناقسه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌هاهی موسساتی که در این زمینه فعالیت دارند و از مراجع ذمه‌صلاح دارای مجوز لازم می باشند دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقسه از تاریخ انتشار این آگهی، به مدت ۷ روز به آدرس ذیل مراجعه نمایند. کلیه مراحل برگزاری اعم از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادهای مناقسه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه ذیل انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقسه را محقق سازند.

نظن پاسخگوئی: ۲۲- ۲۷۸۷۱۲۴ - ۲۷۸۷۱۲۴ - ۲۷۸۷۱۲۴ - ۲۱

• ضمناً قابل اسناد مناقسه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (اسانه) به آدرس الکترونیکی www.seadiran.ir قابل دریافت می باشد.

مهلت دریافت اسناد: ۲ روز از تاریخ انتشار آگهی.

مهلت تحویل اسناد: حداقل ۱۴ روز بعد از آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد.

م.الف ۲۵۹
شناسه آگهی: ۱۷۰۲۹۴۷